

Limanimıza gelecek vapur istanbuldan hareket etti

Istanbul (Yeni Mersin Muhabirinden) - Mersin hattına ayrılan Denizyollarının Çanakkale vapuru bugün hareket etti.

Ankara 25 Vali toplandı

Ankara, 4 (Yeni Mersin) — Dahiliye Vekili B. Faik Özalp'ın reisliği altında şehrimize gelen 25 Vali bir toplantı yapmışlardır. Bu toplantıda vilayetler işleri ve diğer işleri üzerinde görüşüldüğü anlaşılmaktadır. Toplantıya iştirak eden Valiler arasında İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa, Konya, Samsun, Giresun, Van, Mardin ve Kars valileride vardır.

Uzakdoğuda Japonlar ilerliyor

Tokyo 4 (a.a) — Hopey etrafında çarşamba günü japonlar elli bin kişilik cephe kuvvetlerini şenber altına almışlardır. Şimdiki japonlar merkez bölgesine girmişlerdir. Çin kuvvetleri grup halinde sığınmaları bırakıyorlar.

Tokyo 4 (a.a) — Japonlar 30 nisanında Kutabotu işgal etmişlerdir. Düşman bir mayısta Pavloktan çekilmişlerdir.

Tokyo 4 (a.a) — Cenup batı adalarında Avustralyanın şimali garbiğinde Horn adasına japon bomba tayyareleri hücum etmişlerdir.

Çinlilerin mukavemeti

Çungking 4 (a.a) — Japonlar Laşbonun yüz kilometre şimalinde bir noktayı ele geçirmişlerdir. Çinliler inatçı mukavemet etmektedirler.

Amerikan tayyareleri

Çungking 4 (a.a) — Müttefik kuvvetler tebliği — Amerikan gönüllü tayyarelerinin yardımıyla Çin, bomba uçakları Laşboyi bombalamışlardır. Yere isabetli bombalar atılmıştır. Kışlalarda yangınlar çıkarılmıştır.

Avustralya bombalandı

Melburn 4 (a.a) — Müttefik hava kuvvetleri Port Morsbiye hücum eden japon tayyarelerinden 4 tanesini düşürmüşlerdir.

Avustralyada vesika usulü

Kamberra 4 (a.a) — Avustralya işe nazırı söylediği bir noktada vesika usulünün tatbik ihtimalinden bahsetmiştir. Bunun bazı gıda maddelerinin noksanından ileri geldiğini de söylemiştir.

Bolşeviklik yok edilmeye kadar mücadele

Moskova, 4 (a.a) — Sovyet tebliğine ek: İtalyada nisan sonunda bazı faşist üyelerinin İtalya kuvvetlerinin şark cephesine gönderildiğine itiraz etti. İleriden tevkif edilmiştir.

Halk tipi Sadeyağ imaline başlandı

Fabrikatörler ilk parti olarak 4 bin ton yağ yetiştirecekler

Istanbul, — İşe müstearlığına yağcılarla yapılan görüşmeler sonunda yağ fabrikalarıyla bir mukavele imza edilmiştir. Dokuz yağ fabrikatörü, bu mukavele hükümlerine göre, bir ay içinde derhal bütün faaliyetlerini sarfederek halk ve devlet müesseseleri için lazım olacak sade yağlarını imal etmeyi taahhüt etmişlerdir. Bu taahhüt ilk parti olarak dört bin ton olacaktır. Yapılacak olan yağlara lazım olacak ham maddeyi Ticaret Vekilliği temin edecektir. Mamulâtın maliyet fiyatlarını da Vekillik tesbit edecek ve yağların azami fiyatlarını kararlaştıracaktır.

Yapılacak bu halk tipi yağların formülü tesbit ve kabul olunmuştur. Formüle nazaran yağların yüzde yirmi beş süt yağı, yüzde yirmi beş iş yağı.

Japonyada Nasyonalisler kazandı

Tokyo, 4 (a.a) — Mebus seçiminin neticesi gizli rey ile fakat serbest olarak yapılmıştır. 1080 namzedden 366'sını hükümet tevcih etmiştir. Bunların yüzde 85'i kazanmıştır. Nasyonalistler bu seçimde kazanmışlardır.

ikinci cephe Ne vakit açılacak!

Melburn 4 (a.a) — Prens Unitet - General Bray Avustralyadaki komite akın kuvvetlerinin teşkil edileceğini söylemiştir. Yeni kuvvetler yakında yapılacak taarruzda vazife alacaklardır.

Almanyada mahsul fena

Stokholm, 4 (a.a) — Sosyal demokrate gazetesinde Berlin muhabirine göre Völkiser Besbaltungun yazdığı havadise nazaran geçen kışın mahsul-ller üzerindeki ziyarı telâfisi müşkildir. Şiddetli soğuklar son bahar ekimini mahvetmiştir. 100 bin ton tohumluk buğdaya ihtiyaç vardır.

İsveç inen İngiliz tayyareleri

Stokholm 4 (a.a) — İsveç ajansı bildiriyor. Çarşamba gecesi bir İngiliz tayyaresi dağlarda yere inmiş ve tayyareciler göz altına alınmıştır. Kaza mahallinden Stolne kadar kazazedeler 50 kilometre yürümüşlerdir. Stolinde başka İngiliz uçaklarında yere inmek zorunda kalmışlardır.

İş Bankası Kumbarası

Çekilen kur'ada Mersinde 329 No. lu İbrahim 100 lira kazandı

Ankara 4 (Hususi) — İş bankasında kumbaralı ve kumbarasız ikramiye plânının 4 mayıs çekilişi bu gün umumî merkezinde noter huzurunda yapıldı. İkramiyede 1000 lira Erzurumda Osmana, 500 lira Beyazıt ve 250 lira İstanbul, Bursa, Ankara'ya çıkmış, 10 tane yüz liralık ikramiyeden bir tanesi de Mersinde 329 numaralı hesap sahibi İbrahim kazanmıştır.

Hava harpleri

İngiliz tebliği Londra, 4 (a.a) — Hava tebliği: Düşman uçakları bu sabahın ilk saatlerinde cenup da bir şehre hücum etmişlerdir. Hasar ve insanca kayıp vardır. Cenup batısında da bombalar atılmıştır.

Alman tebliği

Berlin, 4 (a.a) — Alman başkumandanlığı: 2 Mayısta Stukalar bolşeviklerin üzerine ve Kerç yarım adasındaki hava alanlarına sürekli hücumlar yapmışlar ve çok zararlar verdirmişlerdir.

Şark cephesinde yeni birşey yok

Moskova, 4 (a.a) — Rus tebliği: 3 mayısta cephede değişiklik yoktur.

Birmanyadan sonra açılan yeni yollar

Ankara, 4 (Radyo gazetesi) — Birmanyada Japonlar tarafından kazanılan zafer hafta başında dünyayı ilgilendiren en mühim meseledir. Japonlar Laşyu ile Birmanya yolunu kesmiş bulunuyorlar.

Japonlar Çine 1930 da bu memlekete harp açtıktan sonra bütün limanlarını ele geçirmiş ve dünya ile muvasalasını kesmişti. Bunlar Birmanyadan istifade ediyorları Buda Rangunda Laşyoya giden yoldu.

Japonlar harbin tasfiye edilmesini bu yolun açık olduğu buldular. Japonya bu yolu kapamak için İngilizleri tazyik ettiler. İngilizlerde Alman harbi başladıktan sonra bu yolu kapadılar. Fakat daha sonra İngilizler yolu açınca nihayet harp çıktı.

Japonlar bu suretle bu harpdeki hedeflerden birine varmış bulunuyorlar. Ancak Birmanya yolu eski ehemmiyetinde değildir.

S P O R

Futbol Grup birinciliği müsabakaları Mersin Adanayı da yenerek finale kaldı

Sivas da Gaziantebi yendi

1 mayıs cuma günü Mersin stadında başlayan futbol grup birinciliği müsabakalarında zayıf takımlar her gün birer birer elemine oldukça geri kalan karşılaşmaların ehemmiyeti bir kat daha artmaya başlamıştı. Pazar günü yapılacak müsabakalarda birinciliğe namzet takım az çok belli olacağından stadyom müsabaka saatinden çok evvel binlerce meraklı ile hincabınç dolmuş bulunuyordu. Günün en mühim karşılaşması olan Mersin - Adana müsabakasını görmek için yüzlerce meraklı Adanadan şehrimize gelmişti. Dakikalar ilerledikçe heyecan biraz daha fazla laşuyordu. Mersin ve Adana spor idarecileri baştan aşağı sinir

kesilmişler kimse ile konuşamıyorlar sigaralarının birini bitirmekten diğerini yakıyorlardı. Nihayet sabırsızlıkla beklenen vakit geldi. Takımlar sürekli alkışlar arasında sahaya çıktılar. Hakem Kayseri bölgesi futbol ajanı B. İbrahim. Kaleler seçildi. Mersin takımında Halim yok Mersin'in bu kıymetli orta muhacimi bir gün evvel sakatlandığından bu gün takımında yerini alamıyor. Oyuna baş döndürücü bir süratle Mersin başladı. Top Adana kaleci etrafında dolaşıyor Adana takımının cidden fedakâr oynayan kaleci kendini yerden yere atarak kalesini müdafaa (Sonu ikincide)

Japonlar Hindistan'a hücum ederse

Mihver ne yapacak

Ankara 4 (Radyo gazetesi) — Japonya Hindistanı taarruz ederse Mihverin Avrupalı barokete geçerek Suriye ve Mısra, Süveşe taarruz geçmesi ihtimalinden bahsedilmektedir. Bu Hitler Mcsolini konuşmasından sonra meydana çıkmıştır. Bu taarruz karadan Libyaya ve havadan Suriye ve Süveşe doğru bir hamle ile açılacağı söylenmektedir. Amerikan gemilerinin Avrupaya gelmesi de bu teşebbüs ile ilgilidir.

Fransız Japon durumu

Vişi, 4 (a.a) — Japon amirallerinden Nadrin amiralı Abe dün meçul asker abi desine gelenk koymuş ve sonra Lavali ziyaret esnasında siyasi meseleye temas edilmemiştir. Japon - Fransız vaziyeti normal şekildedir.

Kopenhag üzerine hücum

İstokholm 4 (a.a) — Kopenhag üzerinde tayyareler uçarak bombalar atılmıştır. Karşı top ateşi Malmöden duyulmuştur. İstokholm - Kopenhag arasındaki telefon muhaberatı bu yüzden kesilmiştir.

Anglo saksonlar şimdi her ne bahasına olursa olsun Çine yardımı başlamışlardır. Bu yol yerine yeni bir kaç yol açmışlardır.

Çine Birmanya yolu kadar kısa olmamakla beraber Çine eskisi kadar yardım etmektedir.

Şehrimize gelenler

Ş Kastamoni mebuslarından Muharrem Celal Bayar ile Rıza Saltuk evvelki gün şehrimize gelmişler ve dün Tarsusa gitmişlerdir. Ş Kastamoni tüccarlarından Osman Karagözoğlu ile Ekrem Balı şehrimize gelmişlerdir.

Ş Sümerbank satın alma müdürlüğü mübayaa memuru Sacid Bakıçelebiçli şehrimize gelmiştir.

Bir tavzih

Yeni Mersin gazetesi idare müdürlüğüne Gazetenizin 29-4-942 tarih ve 4189 sayılı nushasında köy mektupları başlığı altında, köy mektuplarının bakkal dükkanlarına bırakılmakta ve köylünün mektubunu bu dükkanlardan almakta olduğu zikrolunarak bu mektupların korucular veya şu bu suretle sevkini temini oihetleri tavsiye olunmaktadır. Halbuki köylünün mektubuna ehemmiyet veren idare adli tebliğat münasebetiyle teşkil ettirdiği süvari müvezzileri vasıtasıyla köylünün mektubunu köyüne ve evine kadar ulaştırarak suret ile sevkiate devam etmektedir. Ancak bazan köylüler mektuplarını şehirde almak düşüncesiyle kasabada herhangi bir esnafı bu işe tavassut etmekte ve mektuplarını bu suretle almak istemekte ve bu adresle taşıyan köy mektuplarında bittabi göstertilen mutavassite teslim edilmektedir. Bakkal dükkanında görünen mektuplar o bakkalın adresini taşıyorsa müsebbihleri hakkında takibat yapılmak üzere bildirilen bakkalın adresinin verilmesini sayet yukarıda bildirdiğim vehile görünen mektuplar için o bakkal vasıta gösterilmiş ise keyfiyetin gazetentizin ilk çıkacak nushasında ve aynı sûtunda tavzihan yazılmasını saygılarımla rica ederim.

Türk Yüksek ziraat mühendisleri birliği neşriyatından

Öğütlerimiz

Yonca nedir, neye yarar?

Buna (kaba yonca) da derler. Yem otlarının en iyi ve en kuvvetlisi olan yonca memleketimize tütün gibi, patates gibi başka yerlerden gelmiş değildir. Vatanımızın öz yerli mahsullerinden birisidir. Bu otun kuvvetini, faydasını sezen dedelerimiz tohumunu kırlardan tophiyarak ekmişler, yaşını yazın, kurusunu da kışın, hayvanlarına vermişlerdir. Başka milletler bu otu Türklere göre öğrenmişler, pek çok olan faydalarını anlatarak çabucak çoğaltmışlar, bugün artık yoncasız ziraat ilerlemeyi diyor ve yoncaya ziraatta ilerlemenin temeli göziyle bakıyorlar, bunun sebebi şunlardır :

Yoncanın faydaları

Yonca, ekildiğinin ikinci yılından başlayarak yerine göre bir yazda 3 den 7 kerreye kadar biçilir, böylece bir defa ekildikten sonra 10-15 hatta yerine göre 20 sene bir daha ekilmekten bol ot verir.

Yonca, yetiştiği yerin sıcaklığına, suyunun ve toprağının kuvvetine göre bir yazın bir dekar, yani; eni boyu aşağı, yukarı kırk üçer adım olan yeni dönüm yerden bin beş yüzden iki bin kiloya kadar yaş ot verir, kurutulunca dört te biri kalır. Yoncanın yeşili samandan yedi, kurusu ise on altı misli kuvvetlidir.

Bol yaş yonca ile beslenen genç hayvanlar enine boyuna büyür, kemikleri irileşir, kuvvetli olur. Hele genç taylar için yaş yonca emsali bulunmayan bir yemdir. Yüksek, boylu, kuvvetli ve güzel endamlı at yetiştirmek için tayları yaş yonca ile beslemelidir, bunların iyi ve sağlam damızlıktan gelmeleri de şarttır.

Yaş olsun, kuru olsun yonca ile beslenen ineklerin sütleri bollaşır, besi hayvanları da yonca ile çabucak semirir.

Kuru yonca koşu hayvanları için en iyi bir kış yemidir. Kışın yalnız saman yiyen çift hayvanları, baharda arpa çiftinden sonra yığılır kalır. Bunların yeniden koşulabilmesi için uzun zaman kırdı, çayırda otlamalarını beklerken her (Nadas) vakti geçer, toprak kurur, saban geçmez olur, saban geçse de topraktan iri tezlekleri koparak, hayvanları öldürerek yapılan her hiç bir işe yaramaz. Kışın ahırda kuru yonca veya buna benzer kuvvetli bir yem ile beslenen hayvanlar ise arpa çiftinden sonra otlama için aralık vermeden koşulabilir. Böylece erken yapılan nadasın, toprağı sonbaharda erkence ekmeye ne kadar yararlı bir hale getirdiğini hepimiz biliriz, vaktile her ekilen bu gibi tarlalara erkence ekilen kışıkların ise hiç almadığını bilmiyen yoktur.

Yonca yalnız bol ve kuvvetli ot vermekle kalmaz; çok derinlere işleyen kökleriyle yetiştiği toprağı derince gevşetir. Bu derinliklerde uyuyan kuvvet ve cevherleri alır, bunlarla başka yem otlarının veremeyeceği kadar çok ve kuvvetli olan yonca otunu verir. Bunu yaparken toprağın derinlerinden çekip aldığı cevherlerle yüzüne yakın olan köklerini çoğaltıp kuvvetleştirir, bozulduktan sonra bu kökler oldukları yerde çürür ve gübre olur. Böylece yonca derinlerdeki cevherleri yüzüne çıkarmış olur, Meselâ yüzün toprağı kumluca ve kuvvetsiz fakat derinleri ağır ve kuvvetli bir tarlanız var, bunun zayıf olan yüzüne yoncanın tutunmasına ve tabandaki ağır ve kuvvetli toprağı kadar kök salmasına yetişecek kadar gübre verdikten sonra bu tarlada yonca yetiştirir ve 5-6 yıl otunu biçtikten sonra bozup anızına ekin ekersiniz, yoncadan önce çavdardan başkasını yetiştirmeyen bu tarladan birbiri ardı sıra birkaç yıl çok ekin ahırsınız.

Yonca yalnız bozulduktan sonra çürüyen kökleriyle toprağı kuvvetlendirmez. Bol ve kuvvetli otunu vererek yaşarken doğrudan doğruya havadan da kuvvet alır ve toprağı verir. Üç yıl otu biçildikten sonra bozulan bir yoncamin hem doğrudan doğruya havadan alarak, hem de çürüyen kökleriyle toprağı verdiği kuvveti gübre ile vermek istersek dekar başına elli altmış araba iyi çiftlik gübresi lazımdır.

Sözün kısası, yonca her sene hayvanlarımız için verdiği otun sekiz on misli ağırlığındaki gübrenin vereceği kuvveti de yetiştirdiği toprağı verir.

Bundan dolayıdır ki; tanıyanlar bu ota ziraatta ilerlemenin başlıca çaresidir derler.

Yoncalıkların içinde veya yanında oturanların sıtmaya tutulmadıkları da göze çarpmaya başlamıştır.

Yonca hangi topraklarda yetişir?

Yonca, memleketimizin hemen her yerinde yetiştirilebilir, yalnız bol ot alabilmesi için yer iyice olmalı ve sulanmalıdır. Uzun yıllar yaşayarak biçilebilmesi için de taban suyu derinlerde olmalı ve tabanda çakıl, kireç kum ve moloz olmamalı, iyi toprak olmalıdır.

Yoncamin yerini nasıl hazırlamalı?

Böyle bir toprak güzün sürülür, ilk yazın üzerinden kazayağı ve tırmık geçirerek temizlenir.

Yonca ekilecek toprağın ayık, kanyaş, karanfil otu ve başkaları gibi zararlı otlardan tamamiyle temizlenmiş olması şarttır, çünkü bu otlar tohumdan yeni çıkan genç yonca fidiciklerinden daha hızlı büyür ve bu yüzden genç yoncayı boğabilirler, bunun için en iyisi zararlı otların çok bulunduğu bir tarlaya yoncadan önce toprağına göre patates, kavun, karpuz, mısır, pancar ve başkaları gibi çapalanan bir mahsul veya kışık çavdar ekmeli veyahut, toprağı genişçe olan yerlerde yaz gün dönümünde herk ettikten sonra yeşeren zararlı otları toprağı alt üst etmeden kesen kaz ayağı dediğimiz aletlerle bütün ilkyazın bir kaç defa işleyip toprağı temizledikten sonra yoncayı ekmelidir. Sıra

Spor

— Birinciden artan —

ediyor. Oyunun cereyanına tamam Mersin takımı hakim, küçük cük boyu ile Ahmet Ayas sağa sola pas yetiştiriyor iyi bir görüşle yapılan bu tevziatta her an Adana kalesinde tehlikeler yaratıyordu. Birinci devre Mersin'in bu üstünlüğü ve baskısı altında sıfır sıfır berabere neticelendi. Fakat Mersin takımının müsabakayı kazanacağı artık tamamen belli olmuştu. Nitekim bu tahmin ikinci devrede kendini gösterdi oyunun dördüncü dakikasında Ahmetten aldığı pası acele etmeden demarke bir vaziyette bulunan sol açık Mustafaya veren İhanın yüzü bir anda sevinçle güldü.

Mustafa kendisine geçirilen topu durdurmadan Adana kalesine atarak Mersine galibiyet sayısını kazandırdı.

Top ağlara takılır takılmaz stadyomu dolduran binlerce Mersinli takımlarının bu galibiyet sayısını alkışlarken sol tribünü derin bir sükût kaplamıştı. Oyuna tekrar aynı hızla başlandı, Adana muhacimleri bu sayıya mukabele etmek için yirtınıyorlar fakat Mersin'in bugün eidden muvaffakiyetli bir oyun çıkararak müdafaası bu akınlara karşı koyuyor. Her tehlikeyi canları pahasına olsa bile önlemeye çalışıyordu. Vaziyet böylece bir süre ile Mersin lehine devam ederken güzel bir kurtarış yapan Mersin sağ hafı kasten vurulan bir tekme ile yarılanıyor. Hakem bu kastı vuruşu yapan Adanalı sporcuu sahadan dışarı çıkarmak istiyor. Bu kati karara tekme vuran oyuncu itaat etmiyor. Karar takım kaptanına tebliğ ediliyor verilen mühlet içinde hakkın da sahadan çıkarılma kararı verilen oyuncu sahadan çıkmadığından müsabaka oyunun bitmesine pek az kala tatil ediliyor.

Mersin'in genç onbir birbiriyle yarış edercesine vazifelerinde muvaffak olmuşlardı. Takım bu galebesile finale kalmıştı. Sporcularımızı candan tebrik ederiz.

Mersin Adana karşılaşmasının evvel Sivas ile Gaziantep takımları müsabakası yapılmış bu müsabaka sıfıra karşı altı sayı ile Sivas takımının lehine neticelenmiştir. Bu gün Malatya Sivas ile karşılaşacaktır.

ile tohum eken makinelerin bulunmadığı yerlerde yonca el ile savrulurak ekileceğinden tarlaların zararlı otlardan temizlenmesine daha çok dikkat etmeli, çünkü makine ile ekilen yonca sıraları arasında baş gösteren otlar küçük çapa ve çepinlerle temizlenebilir de savrulurak karma karışık ekilenler arasında çapa vurulamaz.

Anlatıldığı gibi sürülüp işlenerek ufaltılmış ve zararlı otları temizlenmiş olan tarla, ekimden bir iki hafta önce beş, altı adım genişliğinde tavalara ayrılır, bunların toprağı her yerin bir düzeye sulanabilmesi için iyice düzlenir, ekim sırasında toprak kuru ise tavalara su salverilir ve toprağın bu suyu çekerek ekme tavına gelmesi beklenir.

Eğer kuru toprağı tohum atılıp ta üzerine su salverilirse killice olan topraklarda bu su toprağın yüzünde kaymak bağlatır, ekimden sonra yağın yağmurlar da bu gibi toprakların kaymak bağlamasına sebep olur. Çalı sürgüsüyle bu kaymağın hemen kırılması lazımdır, kırılmazsa bunun altında bulunan tohumlar havasızlıktan boğulur, bitmez.

Ne vakit, nasıl ekmeli?

Böylece hazırlanan tavalara yonca tohumu Orta Anadolu'da Martın sonuna doğru, Batı Anadolu'da daha erken, Doğu Anadolu'da daha geç, Güney Anadolu'nun sıcak ve kışı sert olmayan yerlerinde ise sonbaharda ekilir.

Batı Anadolu'nun bazı yerlerinde de kıştan önce ekilebilir. Meselâ Bursa taraflarında ara sıra böyle güzün ekerler, bu gibi yerlerde geç yoncaların soğuğa dayanabilmesi için tohumun güzün erkence ekilmesi şarttır, böyle erken ekilenler kış bastırmaya kadar ancak pençeşebilirler. Yonca tohumu küçük olduğundan alışkın olmayanlar iyi savuramaz, alışkın olanlar da iyi dağılması için tohumu bir kaç misli ince kum ile karıştırarak atarlar. Tohumun makine ile ekilmesi daha iyidir. Çünkü makine tohumu hem sıralar üzerine bir düzeye hem de aynı derinlikte ektiği için tohumların hiç birisi, ne toprağın yüzünde kalarak kurda kuşa yem olur, ne de çok derinlere giderek boğulur.

Radyo

TÜRKİYE Radyosu

ANKARA Radyosu

SALI—5.5.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik: karışık prog. (Pl.)
7.45 Ajans Haberleri
8.00 Müzik: Senfonik Parçalar (Pl.)
8.15 Evin Saati.
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Muhtelif şarkılar
12.45 Ajans Haberleri
13.00-
13.30 Müzik: Şarkılar programının devamı
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo salon or.
18.45 Müzik: Saz eserleri ve oyun havaları
19.00 Konuşma: (Dertleşme ss.)
19.15 Müzik: Fasil heyeti
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45 Serbest 10 dakika
19.55 Müzik: Fasil programının ikinci kısmı.
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Tanınmış filim şarkıları (Pl)
21.00 Ziraat takvimi
21.10 Senfonik orkestra eserleri (Pl)
21.30 Konuşma (kitapsevenler saati)
21.45 Müzik: klâsik türk müziği programı
22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

B. Fehmi Gökçel kalb tektesinden öldü.

Manifatura tüccarlarından B. Fehmi Gökçel dün sabah Yoğurt pazarından geçerken bir denbire fenalâşarak yere düşmüş etraftan yardımına koşmuştu. Sür'atle yetişen doktorlar her kesin sevgisini kazanarak bu arka dağı geçirmekte olduğu buhrandan kurtarmaya çalışmış iselerde muvaffak olunamamıştır. Yapılan muayenede kalp sektesinden öldüğü anlaşılmıştır. Ailesi efradının ve akrabalarının acılarını paylaşıp baş sağlığı dileriz.

İlan

Devlet Demiryolları Adana 6. no
İşletme Arttırma, Eksiltme komisyonu
Reisliğinden:

İnşaatı ikmal edilen Toprakkale istasyonu büfesi bir yıl müddetle kiraya verilmek üzere pazarlığa çıkarılmıştır. Pazarlık 16 Mayıs 1942 cumartesi günü saat 11 de Adanada İşletme müdürlüğü binasında toplanacak komisyonca yapılacaktır.

Muhammen bedeli 240 lira ve muvakkat teminat 18 liradır. İsteklilerin 942 yılı Ticaret Odası vesikası, nüfus cüzdanı, iyi huy kâğıdı ve sikalarile birlikte tayin edilen günde komisyon reisliğine müracaatları lazımdır. Bu işe ait şartname ve mukaveleler komisyonca müracaatla maddelsiz olarak görülür. (40) 1-5 9-

İlan

İçel orman çevirge müdürlüğünden:

Kental Oinsi Muhammen vahit fiat
384 Çıralık çam Lira Kuruş
enkaz odunu 0 60

1 - İçel vilâyetinin Mersin kazası dahili Çeliş devlet ormanından 384 kental çıralık çam enkaz odunu satışa çıkarılmıştır.

2 - Beher kental muhammen bedeli (60) kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projeye görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne, Mersin orman bölge şefliğine ve Ankarada man umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 - Satış 19-5-942 Salı günü saat 15 Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacak

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulüyle yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 18 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesadetirmeleri lazımdır. (400) 30-5-10-15

İlan

Malatya Bez ve İplik Fabrikası T.A.Ş. memur ve işçileri istihlak kooperatifi şirketinden:

Kooperatifimiz ihtiyacı için aşağıda yazılı malzeme satın alınacaktır. İsteklilerin 18-5-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de malzeme münelerile birlikte Malatyada Kooperatif Müdürlüğünde hazır bulunmaları ilân olunur.

Et	100,000 kilo
Fasulya	30,000 «
Bulgur	30,000 «
Odon	500,000 «

(407) 2-5-



1892—1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir ciha

Filips 1942 ALTIN JÜBILE

Tesisinin ellinci senesi devriyesi münasabetele PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik aram çalışma ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"

RADYOLARI GELMİŞTİR
İçel Acontesi: Selveli Tecimevi, Mersin.

(Sonu Var)

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.